
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
DE MINAS GERAIS - CAMPUS TIMÓTEO

MONITORIAS 2019 - INSCRIÇÕES

1) Programação de Computadores I e II

1. Daniel Henriques Cézar Miranda Soares
2. Marcos Paulo Cardoso Soares Júnior
3. Washington Tyrone Carvalhais
4. Gabriel de Oliveira Santana
5. Victor David Mendoza Cavalcanti
6. Denis Augusto Nonato Vespasiano
7. Simon Lopes Isenmann
8. Rafael de Souza Duarte
9. Isabela Peixoto
10. Habacuque Boy Barbosa Neves
11. Silas Eduardo de Souza
1.

2) Algoritmos e Estrutura de Dados I e II

1. Marcos Paulo Cardoso Soares Júnior

3) Arquitetura e Organização de Computadores I e II

1. Daniel Henriques Cézar Miranda Soares
2. Marcos Paulo Cardoso Soares Júnior
3. Alysson Kelvim Caetano da Silva

4) Matemática Discreta e Métodos Números Computacionais

1. Washington Tyrone Carvalhais
2. Matheus Otero Fernandez Silva
3. Filipe Miranda Maduro

5) Cálculo I

1. Ruan Kenned Martins Alves
2. Victor David Mendoza Cavalcanti
3. Gesiel Braga Silva
4. Bruno Roldão Lourenço
5. Vinicius Henrique de Moraes
6. Silas Eduardo de Souza
7. Éverton Costa de Araújo
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6) Cálculo II e Geometria Analítica e Álgebra Vetorial

1. Samyla de Souza Dutra

7) Cálculo III e IV

1. Gabriel de Oliveira Santana
2. Enmili Inocência Oliveira Pinto
3. Éverton Costa de Araújo

8) Física I

1. Samyla de Souza Dutra
2. Washington Tyrone Carvalhais
3. Kleverson Royther Nunes
4. Simon Lopes Isenmann
5. Enmili Inocência Oliveira Pinto
6. Alysson Kelvim Caetano da Silva

9) Física II e Física Experimental I

1. André Marcelino de Souza Neves
2. Vinicius Henrique de Moraes
3. Ricardo Morandi Soares

10) Física III e Física Experimental II

1. Rafael de Souza Duarte
2. Isabela Peixoto
3. Enmili Inocência Oliveira Pinto
4. Alysson Kelvim Caetano da Silva
5. Éverton Costa de Araújo



CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
DE MINAS GERAIS - CAMPUS TIMÓTEO

MONITORIAS 2019 - INSCRIÇÕES

11) Cálculo I e Geometria Analítica e Álgebra Vetorial - METALURGIA

1. Samyla de Souza Dutra
2. Ruan Kenned Martins Alves
3. Daniel Henriques Cézar Miranda Soares
4. Victor David Mendoza Cavalcanti

12) Cálculo II e III - METALURGIA

1. Ruan Kenned Martins Alves
2. Gabriel de Oliveira Santana

13) Física I e II - METALURGIA

1. Rafael de Souza Duarte
2. André Marcelino de Souza Neves


